
 

Verkehrsmessungen und Statistiken

Ortschaft:
Strasse:

Vorgeschriebene Höchstgeschwindigkeit:

Beginn der Messung: Ende:
Tage: 37  

Richtung
Anzahl der Fahrzeuge:
Durchschnitt pro Tag:
Durchschnittliche Geschwindigkeit:
85 % fahren langsamer als

Statistik: Geschwindigkeit

 < 50 km/h
50 - 60 km/h
60 - 70 km/h
70 - 80 km/h
> 80 km/h

Geschwindigkeitsübertretung prozentual:

16874

456

Anzahl

3

14129
2582
566
85

16,30%

51 km/h

WAHLHAUSEN

CR322 A - Am Duerf, 4

50 km/h

21.02.24 28.03.24

Wahlhausen Zentrum

30 km/h


